
 
 
 
 
 

 

О внесении изменений в Порядок определения объема и условия 

предоставления муниципальным бюджетным учреждениям города 

Новосибирска, муниципальным автономным учреждениям города 

Новосибирска субсидий на иные цели, установленные 

постановлением мэрии города Новосибирска от 13.01.2021 № 22 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об 

общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым 

актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления 

бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», 

руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок определения объема и условия предоставления 

муниципальным бюджетным учреждениям города Новосибирска, 

муниципальным автономным учреждениям города Новосибирска субсидий на 

иные цели, установленные постановлением мэрии города Новосибирска 

от 13.01.2021 № 22 (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска 

от 03.08.2022 № 2602, от 25.10.2023 № 5822), следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.3 дополнить абзацами следующего содержания: 

«повышение эффективности муниципального управления на основе 

применения информационных технологий в рамках муниципальной программы 

«Электронный Новосибирск»; 

реализация мероприятий, направленных на обеспечение нужд мэрии города 

Новосибирска в сфере связи и информатизации на территории города 

Новосибирска.». 

1.2. Приложение дополнить пунктом 7 следующего содержания: 

«7. Департамент связи и информатизации мэрии города Новосибирска.». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя мэра города Новосибирска Буреева Б. В. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 
Рейнет 

2274982 

ДСиИ

Номер проекта (в СЭДе) 23_06898 

Проект постановления мэрии города 

Новосибирска 

consultantplus://offline/ref=95C05213FAD080C8B5456DAAD7A8C0E41DFFE9A29B925BD6F81D92DEF83B9388BE7B23ECE90A4FCB0745329C9BvFCED
consultantplus://offline/ref=95C05213FAD080C8B54573A7C1C49EED10F4BFAF939E5982AD4A9489A76B95DDEC3B7DB5BA4C04C704592E9D98E359730Bv9C9D


Разослать: 

1. Департамент связи и информатизации мэрии города Новосибирска; 

2. Департамент финансов и налоговой политики мэрии города Новосибирска; 

3. Департамент информационной политики мэрии города Новосибирска; 

4. Справочно-правовые системы. 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Первый заместитель мэра города Новосибирска 

 

 Б. В. Буреев 

Заместитель мэра города Новосибирска  А. В. Скатов  

 

Начальник департамента финансов и налоговой 

политики мэрии города Новосибирска 

 

А. В. Веселков 

 

Начальник департамента связи и информатизации 

мэрии города Новосибирска 

 

А. А. Горнштейн 

 

Начальник департамента информационной 

политики мэрии города Новосибирска 

 

М. Н. Столяров 

 

Начальник департамента правовой и кадровой 

работы мэрии города Новосибирска 

 

М. А. Маслова 

 

Начальник управления документационного 

обеспечения мэрии города Новосибирска 

 

М. Б. Барбышева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


